
HI-PE Plus
POKROČILÝ PRŮCHOZÍ 
MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE

• Přesná detekce všech kovových předmětů hrozby

• Vysoká diskriminace a propustnost

• Mimořádná odolnost vůči okolnímu rušení

• Certifikován v souladu s nejpřísnějšími standardy 
pro detekci zbraní

• Jedinečná spolehlivost

• Rychlá instalace

• Panelové provedení

CERTIFIKOVÁNO STÁTNÍMI LABORATOŘEMI*

* Informace dostupné na vyžádání

THREAT DETECTION THROUGH ELECTROMAGNETICS

w w w . c e i a . n e t

NOVÉ PRŮCHOZÍ 
DETEKTORY KOVŮ
ŘÍDICÍ JEDNOTKA  

S ÚROVNÍ KRYTÍ IP66



w w w . c e i a . n e t

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 2 3

2

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

Multizónový detektor kovů HI-PE Plus nabízí přesnou detekci všech kovů, vysokou úroveň 

diskriminace běžných předmětů osobní potřeby, výjimečnou odolnost vůči okolnímu rušení a je 

plně v souladu s nejnovějšími bezpečnostními předpisy.

PŘESNÁ DETEKCE VŠECH KOVOVÝCH PŘEDMĚTŮ 

HROZBY

• Detekce veškerých nebezpečných kovových zbraní, 

dokonce i v tělních dutinách

• 60 indikačních zón: • 20 vertikálně • 3 stranově

• Technologie Met-Identity pro identifi kaci složení 

předmětu hrozby

Nejpokročilejší bezpečnostní předpisy vyžadují detekci všech zbraní 
vyrobených z magnetických a nemagnetických kovů a zbraní vyrobe-
ných ze speciálních nemagnetických slitin. Zařízení HI-PE Plus detekuje 
střelné zbraně a nože z těchto materiálů, i když jsou ukryté v tělních 
dutinách, a přesně indikuje pozici předmětu hrozby, intenzitu a pře-
važující složení. Personál provádějící kontrolu díky tomu získá přesnou 
informaci o kovovém předmětu a může maximálně efektivně a bez-
pečně jednat dle předpisů.

60 INDIKAČNÍCH ZÓN

NEJVÝKONNĚJŠÍ A VŠESTRANNÉ FUNKCE V OBLASTI 

ZABEZPEČENÍ

• Až 50 integrovaných bezpečnostních programů

▶  Až 30 mezinárodních standardů

▶  Až 20 vlastních programů

Nastavení úrovní bezpečnosti nemůže být snazší a univerzálnější než s 
detektorem HI-PE Plus. 

Uživatel může vybírat přímo ze známých mezinárodních stan-

dardů nebo si vyžádat úpravu dle vlastních požadavků. Uživatel 

si může vytvořit vlastní program a uložit jej v interní paměti pro 

budoucí použití.

• Systém čipových karet pro rychlé, jednoduché a 

bezpečné změny parametrů (například hlasitost a 

tón alarmu, odečet počítadla atd.) a výběr úrovně 

zabezpečení

Jedinečným doplňkem detektorů kovů CEIA je systém čipových karet, 
s nímž pracovníci bezpečnosti rychle a spolehlivě nastaví bezpečnostní 
úrovně, aniž by bylo nutné zařízení programovat.

• Všechny bezpečnostní standardy mohou být rozšířeny o 

volbu pravděpodobnosti náhodných alarmů.

SYSTÉM ČIPOVÝCH KARET

Systém umožňuje vedoucímu 

bezpečnostnímu pracovníkovi nastavit 

bezpečnostní úroveň rychle, spolehlivě, 

aniž by bylo třeba jakkoli zařízení 

programovat.



w w w . c e i a . n e t 3

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

I při současných velice přísných bezpečnostních požadavcích vykazuje HI-PE Plus velmi nízkou 
míru falešných alarmů, a díky tomu s ním lze dosáhnout vysoké propustnosti a omezit na 

minimum nutné zásahy ze strany obsluhy.

TECHNOLOGIE MET-IDENTITY

HI-PE Plus umožňuje za pomocí 

technologie Met-Identity zjistit, kde 

se kovy vnášené do zabezpečeného 

prostoru nacházejí, jaké je jejich 

množství a jakého složení tyto kovy 

jsou. 

n o Fe  F e r r  
∂ FERROUS METAL         ∂ NON FERROUS METAL

ODOLNOST VŮČI OKOLNÍMU RUŠENÍ

VYSOKÁ DISKRIMINACE A PROPUSTNOST

• Prvotřídní diskriminační technologie umožňuje ignorovat 

předměty osobní potřeby a zajistit tak rychlý tok 

průchodů

• Není potřeba odkládat osobní předměty jako např. 

opasky, mince, klíče, hodinky, peněženky atd.

• Lepší diskriminace = kratší fronty a menší požadavky na 

počet pracovníků obsluhy

Magnetický průchozí objemový skenovací systém vyvinutý společ-
ností CEIA se používá od vzniku prvních zónových detektorů kovů v roce 
1986 a přináší nejlepší výsledky v oblasti detekce a diskriminace. 

I při současných velice přísných bezpečnostních požadavcích vykazuje 
HI-PE Plus velmi nízkou míru falešných alarmů, a díky tomu s ním lze 
dosáhnout vysoké propustnosti a omezit na minimum nutné zásahy ze 
strany obsluhy.

ALARM BEZ ALARMU

Výjimečná odolnost vůči okolnímu 

rušení znamená, že detektor kovů 

se snadno používá i v případě 

elektrického šumu.



w w w . c e i a . n e t4

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

NOVÁ ŘÍDICÍ JEDNOTKA DETEKTORU KOVŮ S KRYTÍM IP66

• Nový integrovaný design

• Celková mechanická kompatibilita s řídicími jednotkami IP20 (plast) 

a IP65 (nerez):

▶  Rozměry  ▶  Instalace  ▶  Elektroinstalace  ▶  Čipová karta

• Robustní konstrukce díky použití odolných polymerů pro konstrukci krytu

• Voděodolný/prachuvzdorný: IP krytí v souladu s IP66

• Výjimečná odolnost proti nárazu při nízkých a vysokých teplotách a 

odolnost proti korozi v důsledku látek z atmosféry

• Displej vyrobený ze specifi ckého polymeru pro zlepšení viditelnosti diod 

díky zvýšenému rozlišení a jasu

4 MULTI-ZONE DISPLAY BARS

Světelné sloupce zobrazují polohu 

kovů vertikálně a stranově a lze je 

také nakonfi gurovat jako semafor.

VYSOKÁ PŘESNOST POČÍTADLO 
PRŮCHODŮ

Počet vstupů

Počet výstupů

Míra alarmů

Automatická kompenzace 

opětovných kontrol jedné osoby

UNIKÁTNÍ SIGNALIZACE ALARMU

• Dobrá viditelnost řídicí jednotky a indikace zón nezávisle 

na pozici obsluhy a podmínkách instalace

• Přizpůsobitelný systém akustické signalizace alarmu:

▶  10 kontinuálních a pulzních tónů  ▶  34 speciálních tónů

• 10 úrovní hlasitosti

• Velmi přesné počítadlo průchodů:

Přesná signalizace je předpokladem pro optimalizaci provozu a kon-
trolu toku. HI-PE Plus přináší uživateli plně nastavitelnou signalizaci.
Dvojice vstupních bodů umožňuje nezávisle, s vysokou úrovní přesnosti, 
indikovat vertikálně a stranově oblast pronášeného detekovaného před-
mětu hrozby. Zároveň je lze nakonfi gurovat jako semafor pro řízení prů-
chodů detektorem.

RYCHLÁ INSTALACE

• Automatická instalace jediným dotykem (OTS)

▶   Inovativní asistenční funkce pro instalaci v podobě 

automatického postupu krok za krokem.

• Díky autodiagnostice se průběžně monitoruje 

spolehlivost provozu

JEDNOTNÁ KONSTRUKCE 

PRO VNITŘNÍ 

A VENKOVNÍ POUŽITÍ



w w w . c e i a . n e t 5

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

KONFIGURACE MODELU HI-PE PLUS/PZ

ROZMĚRY (mm)STANDARDNÍ KONFIGURACE

Vyhovuje nejpřísnějším standardům pro detekci a diskriminaci pro pokročilé 
detektory kovů.

∫

4 samostatně programovatelné zobrazovací sloupce nastavitelné jaké zónový 
indikátor a semafor ∫

60 indikačních zón (20 vertikálně x 3 stranově) s indikací levá, střed a pravá ∫

Specifická barevná indikace alarmu u obuvi ∫

Řídicí jednotka IP66 s ochranou proti vandalům a proti neautorizované manipulaci ∫

Velmi přesné počitadlo průchodů (2 paprsky) ∫

Čtečka čipových karet ∫

BT, Infrared a RS-232 komunikace ∫

Nastavitelné náhodné alarmy ∫

3 úrovně hesel a ochrana přístupu pomocí hardwarového klíče ∫

Technologie Met-Identity (samostatná signalizace magnetického nebo 
nemagnetického alarmu) ∫

Automatická instalace jedním dotykem (OTS) ∫

Automatické ověření funkčnosti (OFV) ∫

Automatická kompenzace vibrací (AVS, EVA) ∫

Automatické vyhledání kanálu (CS) ∫

Automatické přizpůsobení zesílení v oblasti podlahy (FGA) ∫

Automatické ověření funkčnosti na technické úrovni (TFV) ∫

Automatická kompenzace okolního rušení (ENA) ∫

Napájení nízkým bezpečným stejnosměrným napětím ∫

Protivandalský vypínač ∫

PŘEDNÍ

HORNÍ

ZE STRANY

720  / 820

ŠÍŘKA 
PRŮCHODU

835  / 935

605

665

660

ø6.50
770

20
50

22
45

63
0

TYP PROVOZU ETHERNET USB INFRARED BT RS-232

ÚDRŽBA ∫∫ ∫∫ ∫∫ ∫∫

VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ ∫∫ ∫∫ ∫∫ ∫∫

VZDÁLENÝ SBĚR DAT ∫∫

STANDARDNÍ   ∫∫     VOLITELNÉ    ∫∫

KOMUNIKAČNÍ MOŽNOSTI



w w w . c e i a . n e t6

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

INTEGROVANÝ WEB-SERVER A LOGGER

MONITOROVÁNÍ

REPORTY

OVLÁDÁNÍ

• Monitoruje stav sítě detektorů kovů 

v reálném čase

• Centralizované nastavení pracovních 

parametrů detektorů kovů

• Monitorování toku průchodů

• Automatické reportování počtu 

zkontrolovaných osob a míry alarmů

• Podrobné zprávy s údaji o 

průchodech a daty pro konfi guraci 

bezpečnostního zařízení

• Dálkové ovládání a ověření úrovně 

zabezpečení

• Není vyžadován žádný server ani 

konkrétní klientský software, pouze 

webový prohlížeč

• Síť s nulovou konfi gurací pro snadné 

nastavení

• 2 x Ethernet 100base-TX

APSiM2 Plus, APSiM3 Plus
S moduly APSiM2 Plus, APSiM3 Plus si zajistíte lepší ochranu a správu kontrolního stanoviště s 

menšími nároky na pracovní sílu.



w w w . c e i a . n e t 7

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

+

+

+

VOLITELNÉ POPIS KÓD

KONFIGURACE 

IP65

Venkovní kryté trvalé nebo nechráněné krátkodobé instalace 
(akce s jedním vstupem)

¬ průchozí 
šířka 720 mm 
(102710)

¬ průchozí 
šířka 820 mm 
(102712)

INTEGROVANÁ 

ZÁLOŽNÍ BATERIE A 

NABÍJEČKA

Spodní připojovací modul s protivandalským vypínačem, 
rozhraním RS-232 a interní záložní baterií.

Modul vydává zvukový signál „vybité baterie“, který se aktivuje, 
když nabití baterie klesne pod provozní limit zařízení (výdrž 
signálu: přibližně 12 hodin).

APSM2Plus/P

APSiM2 PLUS

Integrovaný web-

server a logger, záložní 

baterie 

a nabíječka

Spodní připojovací modul s protivandalským vypínačem, 
rozhraním RS-232, interní záložní baterií a těmito funkcemi.

∂  Integrované rozhraní 10/100 base T Ethernet LAN
∂  Webový server pro nastavení a vzdálený záznam dat
∂  Sledování v reálném čase se záložní baterií
∂  Energeticky nezávislá paměť pro ukládání událostí 

detektoru kovů

APSiM2Plus/P

APSiM3 PLUS

Modul bezdrátové sítě

APSiM3 Plus integruje zabezpečený webový server a WiFi 
infrastrukturu pomocí nejmodernějších bezpečnostních 
protokolů SSL a WPA2.

APSiM3 Plus může fungovat jako WiFi klient i jako přístupový 
bod WiFi, což umožňuje nastavit místní zabezpečenou 
bezdrátovou síť bez nutnosti dalších zařízení. APSiM3Plus/P 

820 mm UŽITNÁ PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA 55635



w w w . c e i a . n e t8

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

    w w w . c e i a . n e t

PŘÍSLUŠENSTVÍ POPIS KÓD

ČIPOVÉ KARTY Čipové karty pro jednoduchou bezpečnou volbu úrovní bezpečnosti a nastavování parametrů.
Seznam čipových karet je k dispozici na vyžádání.

MD-WHK Bezdrátový opakovač akustických indikací pro průchozí detektory kovů. MD-WHK

ZÁLOŽNÍ BATERIE V 

PŘÍČNÉ LIŠTĚ

1    Záložní baterie v příčné liště v krytu 
          z nerezové oceli.

Až 10 hodin provozu nezávislé na napájení

2    Ochranný kryt

55681

Ochranný kryt:
¬  průchozí šířka 

720 mm: 88858
¬ průchozí šířka 

820 mm: 88861

RCU2 Kontrolní jednotka pro plně dálkový přístup včetně signalizace alarmů a 
nastavení detektorů kovů CEIA.

Připojení se provádí pomocí sériového kabelu nebo přes BT (volitelné).
RCU2

MD-SCOPE Výkonný instalační a servisní software pro počítač. Zahrnuje funkci 
osciloskopu a terminálu.

Připojení se provádí prostřednictvím BT (standardně) nebo kabelem. MD-SCOPE2

ŘADA NAPÁJECÍ 

JEDNOTKY

1    MBSU LWSC (lehké verze s měkkým krytem)

2    MBSU-2

3    TSU (taktická napájecí jednotka)

Přenosná a kompaktní bateriová záložní jednotka a nabíječka určená pro 
přívod stejnosměrného napětí do zařízení CEIA tam, kde není k dispozici 
síť, nebo jako nepřerušitelný zdroj napájení (UPS) u zařízení vyžadujících 
nepřetržitý provoz. Tato zařízení poskytují údaje o stavu baterie a nabití 
a jejich použití je velmi snadné.

STANDARDNÍ NEPŘETRŽITÝ PROVOZ
¬  MBSU LWSC: 14 hod.
¬  MBSU-2: 14 hod.
¬  TSU: 4článková baterie: 12 hod. / 6článková baterie: 17 hod. / 

8článková baterie: 23 hod.

MBSU LWSC

MBSU-2

TSU

RRU RJednotka dálkového relé (RRU) pro opakování výstražného signálu detekce brány prostřednictvím 
kontaktu relé.
Modul RRU lze použít pro zabudování detektoru kovů do systémů dveří se vzájemným blokováním.
Pro použití dle specifikací zákazníka je k dispozici další relé.

RRU-2

IRC-1 Infračervený dálkový ovladač pro bezdrátové dálkové nastavení řídicí jednotky. 47180

HORNÍ PŘIPOJOVACÍ 

MODUL

Tento prodlužovací kabel umožňuje připojení napájecího zdroje a sériové komunikace
k osobním počítačům nebo příslušenství CEIA jako např. RCU-2.

¬  46650
¬  180 mm: 89040
¬  5 m: 95352

HORNÍ PŘÍVOD 

NAPÁJENÍ

Tento kabel umožňuje připojení adaptéru AC/DC 
k portu PS/COM umístěnému v horní části antény TX.

¬  10 m: 64228
¬  20 m: 68346

1

2

3

1

2



w w w . c e i a . n e t 9

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ POPIS KÓD

INTEGROVANÝ 

KAMEROVÝ SYSTÉM

Videokamera s podpěrným ramenem 

a propojovacími kabely.

Je nutná instalace modulu APSiM3 Plus. 54253

TDU 

Jednotka teplotní 

detekce

TDU (jednotka termální detekce) je nadstavbová výbava pro 
splnění požadavků na kontroly v rámci pandemie covid:

1    Rameno termokamery

2    Kalibrační jednotka se dvěma 
referenčními tělesy

TDU/P

SOUPRAVA KOLEČEK 

– PRO DELŠÍ 

VZDÁLENOSTI

Pro náročné a dlouhé přesuny průchozího detektoru kovů.

70796

SADA KOLEČEK – PRO 

KRATŠÍ 

VZDÁLENOSTI

Pro krátké přesuny průchozích 
detektorů kovů.

75459

ODKLÁDACÍ STOLEK 

K DETEKTORU KOVŮ

V kombinaci s průchozími detektory kovů 
CEIA slouží jako prostor pro dočasné odložení 
osobních kovových předmětů kontrolovaných 
osob.

1    Standardní délka: 610 mm 

2    Prodloužená délka: 1200 mm 

3    Verze do venkovního prostředí: 1300 mm

STANDARDNÍ: 
18074

PRODLOUŽENÁ: 
39491

VENKOVNÍ: 

67021

TESTOVACÍ VZORKY Referenční vzorky pro přesně ověření bezpečnostní úrovně. 

Obsahuje návody k použití a certifikát o kalibraci
EMD-SK-GAL  

EMD-SK-GDML

OFV Testovací souprava pro ověření provozní funkčnosti OFV

1 2 3

a se dvěma 
y

1

2

KÓD

54253



w w w . c e i a . n e t10

HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. 

SPECIFIKACE

  Je certifi kován v souladu s platnými 
normami pro pokročilé detektory kovů

  Je v souladu s platnými normami pro 
vystavení osob a kardiostimulátorů 
působení elektromagnetického pole

  Je v souladu se všemi světovými 
předpisy pro letištní bezpečnost

  Je v souladu s platnými mezinárodními 
normami pro elektrickou bezpečnost 
a EMC

KONSTRUKCE 
PRŮCHOZÍ BRÁNY

Nejmodernější, robustní a omyvatelné panely

Ochrana proti stárnutí, počasí a otěru

PROVOZNÍ FUNKCE Velmi vysoká diskriminace a tok průchodů, více než pětinásobně vyšší 
než u ostatních detekčních systémů

Rychlý restart alarmu - jen 0,2 vteřiny, což zajišťuje vysokou 
propustnost

Velmi vysoká rychlost detekce (až 15 m/s).

Vestavěné ověření funkčnosti

Výpis počitadel vstupů, výstupů a bezpečnostní úrovně lze vyvolat 
stiskem jedné klávesy

KVALITA Systém průběžné autodiagnostiky

Ověřená spolehlivost

Nevyžaduje rekalibraci ani preventivní prohlídky

Není nutná plánovaná údržba

Plně digitální provedení

SIGNALIZACE 
ALARMU

Multizónové zobrazovací sloupce pro lokalizaci předmětu na osobě

4 světelné sloupce s možností indikace semaforu

Zelené a červené signály odpovídající objemu detekovaného předmětu

10 volitelných souvislých a přerušovaných tónů plus 34 zvláštních tónů

10 volitelných intenzit zvuku v rozsahu od 0 do 90 dbA ve vzdálenosti 1 m

TYP
SIGNALIZACE

Fixní nebo proporcionální objemu detekovanému při průchodu – viditelné 
do 6 metrů při osvětlení 4000 lux

60 různých zón (20 vertikálních x 3 stranové) na vstupní a výstupní straně

NASTAVENÍ Až 50 integrovaných bezpečnostních programů

Vzdálené ovládání pomocí infračerveného dálkového ovladače, 
technologie BT nebo ethernetového rozhraní 10/100 base T (volitelně)

Bezpečnostní úroveň: Příkaz pro mezinárodní standard (IS) / čipová 
karta

Lokálně na kontrolní jednotce pomocí alfanumerického displeje a 
klávesnice

Nastavení a čipové karty chráněny uživatelským a super-uživatelským 
heslem

PROVOZNÍ 
PODMÍNKY

Napájení: 100…277 V~ ±10 %, 47…63 Hz, 40 VA typický příkon 

Provozní teplota: -20 °C až +65 °C (-37 °C až +70 °C na vyžádání) 

Skladovací teplota: -37 °C až +70 °C 

Relativní vlhkost: 0 až 95 % (bez kondenzace)

ÚDAJE PRO 
INSTALACI

Automatická synchronizace mezi dvěma nebo více detektory kovů při 
vzdálenosti pouze 5 cm bez použití externích kabelů

Funkce automatické instalace (OTS)

SPOLEČNOST CEIA POSKYTUJE 
KOMPLETNÍ PROVOZNÍ A TECHNICKÉ 
ŠKOLENÍ CERTIFIKOVANÝM 
PERSONÁLEM, VE VLASTNÍCH 
PROSTORÁCH NEBO U ZÁKAZNÍKA.

   VLÁDNÍ BUDOVY

   LETIŠTĚ

   PRŮMYSL, OBLAST BEZPEČNOSTI

   JADERNÁ ZAŘÍZENÍ, OBLAST 

BEZPEČNOSTI

   VĚZNICE, KONTROLA NÁVŠTĚVNÍKŮ

   VEŘEJNÉ AKCE

   ZÁBAVNÍ PARKY

   SOUDNÍ BUDOVY

   LODĚ

   CENTRA PRO ZPRACOVÁNÍ DAT

   HOTELY

   ZABEZPEČENÍ ŠKOL

KOMPLEXNÍ PODPORA

CERTIFIKACE A SHODA 
S PŘEDPISY

POUŽITÍ



HI-PE PLUS - POKROČILÝ PRŮCHOZÍ MULTIZÓNOVÝ DETEKTOR KOVŮ

w w w . c e i a . n e t

Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství, 

varianty, ceny a podmínky prodeje. DP060K0092v1000hCZ (2021) 

VZOROVÉ INSTALACE

SPECI Á LNÍ A KCE

Z A B EZPEČE NÍ BU DOV Y BEZPEČNOST NA LETIŠTI Z Á B A V N Í  P A R K Y




